
4º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 24/10/2024 10:00:00

Local: www.kleiloes.com.br e Av. Carlos Gomes 226 - Mgá
Leiloeiro: WERNO KLÖCKNER JUNIOR

Processo: 0013690-55.2022.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Pioneiro Basílio Moreschi, 463 - Parque das Laranjeiras - MARINGÁ/PR - CEP: 87.083-130
JUAREZ RAMOS DOS SANTOS

Nome:
Promovido

Endereco: Avenida Brasil, 4312 1 andar - sala 112 - Zona 01 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.013-000
TIAGO TAVARES LOPES DA SILVA

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

3 (três) computadores (CPU) em perfeito estado. Modelo: Intel G630 @ 2,70 GHz, Capacidade 4,00
GB, Sistema Operacional 64 bts Windows 10Pro, Versão 22h2, com valor unitário de R$ 1.350,00 (um
mil trezentos e cinquenta reais).
Observação: Os bens encontram-se com o devedor mediante Termo de Fiel Depositário. Interessados
em conferir o estado em que se encontram os bens acima poderão ir ao endereço do executado na
Avenida Brasil, 4312 1 andar - sala 112 - Zona 01 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.013-000

R$ 4.050,00

TIAGO TAVARES LOPES DA SILVA

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Abilio Thadeu Melo Sodre de Freitas

Juiz Responsável

Página 1 de 126/09/2024 16:30

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

R
4 

T
T

8R
P

 H
Q

S
E

S
 E

JC
F

K

PROJUDI - Processo: 0013690-55.2022.8.16.0018 - Ref. mov. 115.1 - Assinado digitalmente por Raphael Alves Ferreira dos Santos
26/09/2024: JUNTADA DE EDITAL DE LEILÃO. Arq: Cumprimento edital ou citação edital leilão


